
İskandinavya Norveç Fiyort Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil /
7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:15 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Stockholm, Oslo, Göteborg, Malmö, Kopenhag, İskandinavya, Norveç

İSKANDİNAVYA NORVEÇ FİYORT TURU
 

THY İLE 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - ISTANBUL– STOCKHOLM

UÇUŞ DETAYLARI
20 Haziran 2026
IST TK1793 07:25-10:05 ARN
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CPH TK1786 19:15-23:35 IST

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 1793 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.15’de
Stockholm’a hareket. Yerel saat ile 10.50’de varışın ardından alanda bizleri bekleyen otobüs ile Stockholm şehir
turumuz başlıyor. İsveç’in başkenti ve en büyük şehri olan, yüzyıllardır da ülkenin kültür, sanat ve ekonomi merkezi
olan Stockholm’e hareket ediyoruz. Malaren Gölü’nün şehri güzelleştiren kanalları, renkli binaları, tarihi yapıları ve
doğal güzellikleriyle her daim turistlerin uğrak yeri olmayı başaran Stockholm ‘de yapacağımız şehir turu esnasında;
Fjallgatan Tepesi, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro Binası, Borsa Binası ve şehrin en merkezi parkı olan
Kungstradgarden görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

2. Gün - STOCKHOLM

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Djurgarden Adası ve Vasa Gemisi Müzesi turuna katılıyoruz.Uzun s
üre kraliyet ailesinin özel mülkü olarak kalan doğa harikası Djurgarden adası aynı zamanda dünyanın ilk ulusal şehir
parkı özelliğine sahiptir. Burada yapacağımız turun ardından Vasa Gemi Müzesine gidiyoruz. İsveç kralı 2. Gustav
Adolf tarafından inşa edilmiş olan Vasa Gemisi ,1628 yılında batmış ve deniz altındaki batığı 1961 yılında
keşfedilmiştir. 69 metre uzunluğu, 52 metre yüksekliği ve 1200 tonluk ağırlığıyla ihtişamlı İsveç donanma
gemilerinden olan Vasa, içindeki sanat koleksiyonuyla ve 2 milyonu aşkın ziyaretçisiyle Stockholm’ün en gözde
müzesidir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

3. Gün - STOCKHOLM -OSLO

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Norveç’in başkenti ve en büyük şehri olan Oslo’ya hareket ediyoruz.
Oslo,ismini 1925’te almış ve ülkenin kültürel ve finans merkezi haline gelerek gelişimini devam ettirmiştir.
Varışımızla birlikte şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında; Kraliyet Sarayı, Belediye Sarayı, Ulusal Tiyatro,
Oslo Katedrali, Karl Johans Caddesi, Opera Binası, Akershus Kalesi ve Frogner Parkı bulunmaktadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

4. Gün - OSLO

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Flam Fiyort turuna katılıyoruz. Norveç denilince ilk aklımıza gelen
,buz hareketleriyle oluşmuş geniş ve uzun vadilerin içine deniz suyunun ya da tatlı suyun dolmasıyla meydana gelen
muhteşem güzellikteki fiyortları gözlemleyeceğimiz Flama hareket ediyoruz. Flam’a varışımızın ardından gemi
turumuza başlıyor ve güverteden karlı tepelerden süzülen şelalelerle, tabloları andıran küçük köylerle ve seyrine
doyum olmayan doğal oluşumları gözlemleyerek geçireceğimiz unutulmaz dolu anlardan sonra gemiden ayrılıyor ve
ardından Flamsbana Tren turuna katılıyoruz. Dünyanın en iyi 10 tren yolculuğundan biri kabul edilen Flamsbana tren
yolculuğunda en eşsiz muhteşem manzaraları görme fırsatı bulurken aynı zamanda dünyanın en dik demiryolu hattı
olarak bilinen, her kilometresi farklı görsel sürprizlerle dolu 20 km’lik Flamsbana yolculuğunu tamamlıyoruz.
Unutamayacağınız bu muhteşem tren yolculuğunun ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.

5. Gün - OSLO - GÖTEBORG

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından İsveç’in 2. büyük şehri olan Göteborg’a hareket ediyoruz. Temelleri
İsveç Kralı IX. Charles tarafından Göta Nehri üzerinde kurulmuş olan, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile herkesi
büyüleyen Göteborg aynı zamanda İskandinavya'nın en büyük liman şehridir. Kanalları ile ünlü bu şehirde Avenue
Bulvarı, Gustav Adolf meydanı, Poseidon heykeli, Botanik parkı, opera ve tiyatro binaları görülecek yerler aras
ındadır. Şehir turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelde.

6. Gün - GÖTEBORG - MALMÖ – KOPENHAG



Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından İsveç’in 3. büyük şehri olan Malmö’ye hareket ediyoruz. Eski adı
Malmhaug olan ve kum yığını anlamına gelen Malmö’ye varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Şehir turumuz
esnasında Stortorget Meydanı, City Hall, kafe ve restoranlarıyla cıvıl cıvıl Lilla Torg Meydanı ve Sankt Petri kilisesi g
öreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Danimarka’nın başkenti ve en kalabalık şehri olan Kopenhag’a
hareket. Yapacağımız şehir turu esnasında Nyhan kanalı, Christianborg Kalesi, Glypthoteki Amelienborg Sarayı ve
Stroget alış veriş caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

7. Gün - KOPENHAG

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Danimarka Şatoları & Riviera Turu’na katılıyoruz. Kopenhag şehrine
yaklaşık 45 dakikalık mesafede bulunan Hillerod’a varıyoruz. Şehirde Danimarka rönesansının en güzel örneği
olarak kabul edilen Frederiksborg Sarayı’nın etkileyici barok bahçelerini ve avlusunu geziyoruz(dışarıdan). Kuzeyin
Versailles’i olarak görülen saray ziyaretimizin ardından Helsingor’a hareket. Burada Shakespear'in Hamlet adlı
eserine konu olan Danimarka krallarının kurduğu Kronborg Kalesi’nde fotoğraf molası ardından turumuzun sonu.
Turumuz sonrasında otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

8. Gün - KOPENHAG – ISTANBUL

Otelden alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirteceği saatte buluşuyor ve dönüş uçağımız için
havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1786 sefer
sayılı uçuşu ile saat 19.20’de İstanbul Havalimanı’na hareket ediyoruz. Yerel saat ile 23.40’da varışın ardından
turumuzun sonlandırıyoruz

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları ile İstanbul (İST) – Stockholm(ARN) – Kopenhag(CPH) - İstanbul (İST) arası uçak bileti,

-Havalimanı Vergileri

-Alan – otel – alan transferleri

-3*/4* Otellerde 7 Gece – 8 Gün Oda – Kahvaltı Konaklama,

-Kopenhag, Malmö, Göteborg, Oslo, Stockholm Şehir Turları,

-Danimarka Şatoları & Riviera Turu, Flam Fiyort Turu, Flamsbana Tren Turu, Djurgarden Adası ve Vasa Musem Turu,

-Otel ve Şehir Vergileri,

-Türkçe Rehberlik hizmetleri,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı

-Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)

-Vize Ücreti

-Kronborg kalesine giriş bileti + Flam Fiyort Girişi + Flamsbana Tren Bileti + Djurgarden Adası ve Vasa Musem Giriş
Bileti Kişi Başı (300 Euro) – Tur Esnasında Rehbere Ödenir. 

-İsteğe Bağlı Rehber ve Şoför Bahşişleri,



Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acenteye teslimi
gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur’dan tazminat hakkı yoktur. 
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup,Malitur’un sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.
-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir. 
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.



-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:04 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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